国义招标股份有限公司 受 浙江烟草投资管理有限责任公司舟山分公司委托，对 2025年浙江烟草投资管理有限责任公司舟山分公司人民中路85-1号房屋电缆更换、配电箱维修采购项目（第四次）进行国内公开招标。本项目是非政府采购项目，采用线下招标方式，通过资格后审的方法确定合格投标人。欢迎对本项目有兴趣并符合资格条件的投标人参加投标。
[bookmark: _Toc3684][bookmark: _Toc27830][bookmark: _Toc11303]一、项目基本情况
1.项目名称：2025年浙江烟草投资管理有限责任公司舟山分公司人民中路85-1号房屋电缆更换、配电箱维修采购项目（第四次） ；
2.招标编号：0724-2520ZJ067459；
3.项目实施地点： 浙江省舟山市定海区人民中路85-1号；
4.资金来源：    自筹    ；项目概算： 26万元 ；最高限价：248016.37元（大写：贰拾肆万捌仟零壹拾陆元叁角柒分）；
5.招标内容： 人民中路85-1号房屋施工范围内电缆更换、配电箱安装、桥架敷设以及防火封堵等，详见招标文件第三章“招标内容及要求”。
[bookmark: _Toc16791][bookmark: _Toc7240][bookmark: _Toc16568]二、投标人资格条件
1.在中华人民共和国境内注册，□具有法人资格/☑具有承担民事责任能力的法人、非法人组织（包括个人独资企业、合伙企业、不具有法人资格的专业服务机构等）；具备有效营业执照（或者事业单位法人证书、社会团体法人登记证书、非法人组织登记证明文件）；